
N° de courses 

Régime de circulation
EHNEN, Puddel
EHNEN, Neie Wee
EHNEN, Lehboesch
EHNEN, Lehboesch 2
WORMELDANGE-HAUT, Bei der Körch
WORMELDANGE-HAUT, Hiehl

6190

A AP LP

14:25
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30

6430

A AQ
15:05
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10

6580

A 
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35

6970

A AQ WN

16:35
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40

Explications:
A  = lu-ve scolaires
AP  = à Ehnen, Puddel correspondance avec la ligne B04 de Grevenmacher
LP  = à Ehnen, Puddel correspondance avec la ligne B08 de Grevenmacher
AQ  = à Ehnen, Puddel correspondance avec la ligne E07 de Limpertsberg, LTC
WN = à Ehnen, Puddel correspondance avec la ligne D06 de Merl, Geesseknäppchen

Ehnen - Wormeldange-HautB03
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
WORMELDANGE-HAUT, Hiehl
WORMELDANGE-HAUT, Bei der Körch
EHNEN, Lehboesch 2
EHNEN, Lehboesch
EHNEN, Neie Wee
EHNEN, Ieselsbréck

3431

A JG TY

06:45
06:45
06:48
06:49
06:50
06:51

Explications:
A  = lu-ve scolaires
JG = à Ehnen, Ieselsbréck correspondance avec la ligne B08 vers Grevenmacher
TY = à Ehnen, Ieselsbréck correspondance avec la ligne D06 vers Merl, Geesseknäppchen

Wormeldange-Haut - EhnenB03
courses scolaires

décembre 2023




